Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.10.2015

О делегировании в состав Совета

муниципальных образований  Пермского края

           В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Пермского края от 16.08.2007 года № 377 «О Совете представительных органов муниципальных образований Пермского края»,  Земское Собрание РЕШАЕТ:

            1. Делегировать в состав Совета представительных органов муниципальных образований Пермского края председателя Земского Собрания Верещагинского муниципального района  Тунева Сергея Виссарионовича.

           2.      Признать утратившим силу решение Земского Собрания района от 29.04.2010 года № 3/20 «О делегировании в состав Совета представительных органов муниципальных образований Пермского края».

           3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                                С.В. Тунев
06.11.2015     № 2/32